

透水試験



発行番号：品性第12C0243号
発行日：平成24年 8月14日

試験報告書

依頼された試験の結果はつぎのとおりです。

一般財団法人建材試験センター
西日本試験所長 井上英雄
山口県山陽小野田市大字山川



試験名称	マサコート の 透 水 試 験			
依頼者	スターハード株式会社 鹿児島県薩摩川内市平佐町4172-16			
試験体	商 品 名：マサコート 材 質：モルタル 寸 法：135×135×10mm 数 量：3体			
試験方法	JIS A 6909（建築用仕上塗材）7.12 透水試験B法に従った。			
試験結果	試験体番号	試験開始時のメスピ ベットの読み mL	24時間後のメスピ ベットの読み mL	透 水 量 mL
	1	1.89	2.12	0.23
	2	1.85	2.09	0.24
	3	1.77	2.04	0.27
	平均	-	-	0.2
JIS A 6909 5.品質に規定する防水形外装薄塗材の透水性(B法)：0.5mL以下				
試験期間	平成24年 8月 1日 ~ 平成24年 8月 8日			
試験担当者	試験監督者：山邊信彦 試験責任者：大田克則 試験実施者：大田克則			
試験場所	西日本試験所：山口県山陽小野田市大字山川 TEL 0836-72-1223			